
   
 
 
 
POZEMKOVÝ ÚŘAD KOLÍN 

   
 VÁŠ DOPIS ZN.:       
Dle přiloženého rozdělovníku ZE DNE:  

  SPISOVÁ ZN.: 5.1. 2 
 A/30 UZ 202  
NAŠE ČJ.: KPÚ41734/02 
 
VYŘIZUJE: Přibková Marie 
TELEFON: 321744279 
FAX: 321744159 
E-MAIL: pu_kolin@mze.cz 
 
ADRESA: KARLOVO NÁMĚSTÍ 45, P.O. BOX 41, 280 30 KOLÍN 
 
DATUM: 28.7.2010 
 

V e ř e j n á  v y h l á š k a 
 
 

Věc: 
1) OZNÁMENÍ 
o zahájení správního řízení  o pozemkových úpravách podle § 6 zákona číslo 139/2002 Sb. 
o pozemkových úpravách a pozemkových úřadech ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
zákon) a o svolání úvodního jednání podle § 7 cit. zákona. 

2) POZVÁNKA 
na úvodní jednání, svolané v souladu s ustanovením § 7 zákona  

I. 

Ministerstvo zemědělství, Pozemkový úřad Kolín zahajuje v souladu s ustanovením § 6 a  § 
4 odst. 1 zákona  komplexní pozemkovou úpravu  v územním obvodu Obce Břežany II, v 
katastrálním území Břežany II, v územním obvodu Obce Černíky, v části katastrálního 
území Černíky a v územním obvodu Obce Vyšehořovice, v části katastrálního území 
Vyšehořovice. 
 
Zpracovatelem geodetických a projekčních prací je na základě výsledku výběrového řízení 
podle zákona č. 137/2006 Sb., v platném znění a uzavřené smlouvy o dílo pověřena firma 
Gepard, spol. s r.o., se sídlem Štefánkova 77/52, 150 00  Praha 5. Geodetickou část 
pozemkových úprav bude zpracovávat úředně oprávněný zeměměřický inženýr Ing. Tomáš 
Krátký a projekční práce bude provádět Ing. Roman Šmíd. 

II. 

Ministerstvo zemědělství, Pozemkový úřad Kolín současně svolává podle § 7 zákona úvodní  
jednání o komplexní pozemkové úpravě v katastrálním území Břežany II, v části 
katastrálního území Černíky a v části katastrálního území Vyšehořovice, které se bude 
konat 



dne  19. srpna 2010 
v sále kulturního domu v Rostoklatech (na proti kostela) od 15.30 hod. 

Presence účastníků správního řízení bude probíhat v době od 14.45 hod. 
Na tomto úvodním jednání budou vlastníci zemědělské půdy, dotčené pozemkovou úpravou 
seznámeni s důvodem, cílem a účelem pozemkových úprav a s dalšími náležitostmi. Dále 
bude zvolen, z řad vlastníků sbor zástupců, který bude ostatní vlastníky v rámci určených 
pravomocí, v průběhu správního řízení o pozemkových úpravách zastupovat. V přiloženém 
rozdělovníku prosím zkontrolujte své osobní údaje. Případné nesrovnalosti nahlaste při 
presenci na úvodním jednání nebo písemně na výše uvedené adrese Pozemkového úřadu 
Kolín. 
 
Účast všech pozvaných vlastníků je ve vlastním zájmu nutná, jelikož výsledky této 
komplexní pozemkové úpravy, budou předmětem zápisu do katastru nemovitostí. 
 
Pokud budete při jednání zastupovat další vlastníky či spoluvlastníky, je bezpodmínečně 
nutné se prokázat plnou mocí. To se vztahuje i na spoluvlastnictví manželů. Plná moc nemusí 
být úředně ověřená. 

III. 

Obec Břežany II, Obec Černíky a Obec Vyšehořovice ve smyslu § 6 odst. 5 zákona vyvěsí 
tuto veřejnou vyhlášku na své úřední desce, po dobu 15-ti dnů ode dne jejího doručení. Po 
jejím sejmutí z úřední desky, vyznačí na této listině datum vyvěšení, sejmutí a opatří ji 
úředním razítkem. Veřejnou vyhlášku po té zašle zpět Ministerstvu zemědělství, 
Pozemkovému úřadu Kolín. 
 
Pozemkový úřad Kolín vyzývá všechny osoby, jejichž práva mohou být vyhlášenou 
pozemkovou úpravou dotčena a kterým nebude toto oznámení doručeno, aby se 
přihlásily jako účastníci řízení. 

IV. 

Oznamujeme, že v souladu s ustanovením § 6 odst. 9 zákona budou pracovníci zpracovatelské 
firmy Gepard, spol. s r.o. v době průběhu správního řízení o komplexní pozemkové úpravě 
vstupovat  na pozemky,   dotčené pozemkovou úpravou   za účelem  provádění geodetických 
a projekčních prací. 
 
Otisk úředního razítka 
 
 
 
 
 
 
 
Ing. Jana  Z a j í c o v á 
ředitelka Pozemkového úřadu Kolín 
 

Elektronická úřední deska 
 
Vyvěšeno dne:    Vyvěšeno dne: 
 
Sejmuto dne:     Sejmuto dne: 



R o z d ě l o v n í k 
 
A – Vlastníci dle evidence katastru nemovitostí do vlastních rukou 

 

    Katastrální území Břežany II, část katastrálního území Černíky, část katastrálního území 
Vyšehořovice 

 
Příjmení, jméno 

Název 
Adresa bydliště 

(ulice, PSČ, obec) 
Seznam 
čísel LV 

Adamcová Dana  Nádražní 1406, 51101  Turnov,  145 k. ú. Břežany II 
Adamec Jakub  Severní 2152, 47006 Česká Lípa,  145 k. ú. Břežany II 
Adamec Jan  Čentice 10,  Čestín,  28522  Zruč nad Sázavou 145 k. ú. Břežany II 
Adamec Jan  Žižkova 714, 51101  Turnov,  145 k. ú. Břežany II 
Adamec Jiří  V zálomu 1267/3, 14000  Praha-Nusle 145 k. ú. Břežany II 
Adamec Jiří  Nádražní 1406, 51101  Turnov,  145 k. ú. Břežany II 
Adamec Josef  Odlehlá 625/5,19000 Praha-Vysočany,  145 k. ú. Břežany II 
Adamec Martin  Žižkova 714, 51101  Turnov  145 k. ú. Břežany II 
Adamec Matěj  Nádražní 1406, 51101 Turnov,  145 k. ú. Břežany II 
Adamec Petr  Čentice 10,  Čestín,  28522  Zruč nad Sázavou  145 k. ú. Břežany II 
Agro Vyšehořovice 
zemědělská a obchodní a.s.,  Vyšehořovice čp.164, 25087  Mochov 328 k. ú. Břežany II 

Alblová Eva Chlumčany-Hradčany 115, 33401 Přeštice 20 k. ú. Břežany II 
Bankovský Roman  Horova 1339, 25082  Úvaly  304 k. ú. Břežany II 
Baránek Jan  Břežany II 64, 28201  Český Brod 170 k. ú. Břežany II 
Baránková Eva  Břežany II 64, 28201  Český Brod 490 k. ú. Břežany II 
Barsová Marcela  Bělehradská 383/122, 12000  Praha-Vinohrady,  227 k. ú. Břežany II 
BAUNet, s.r.o. Ke Skalce 21, Tlustovousy, Tuklaty, 25082 Úvaly 208 k. ú. Břežany II 
Beck Josef  Vysokovská 6,čp.1347, 19300 Praha-Horní – Počernice 433, k.ú. Břežany II 
Bedrna Jan  Polní 52, Horoušany, 25082  Úvaly 191 k. ú. Břežany II 
Benda Jan  Savojská 85, 28163  Kostelec nad Černými Lesy  417 k. ú. Břežany II 
Benda Václav Ing.  Budějovická 173, 38203  Křemže 417 k. ú. Břežany II 
Bendová Libuše  Břežany II 62, 28201  Český Brod 82 k. ú. Břežany II 
Berry servis, s.r.o. Břežany II, 28201  Český Brod 487 k. ú. Břežany II 
Bínová Hana Ing.  Horní Nouzov 620, 28101  Velim  355 k. ú. Břežany II 
Bláha Roman  Vyšehořovice 162, 25087  Mochov 198, 296 - k. ú. Břežany II 
Blažíková Vlasta  Vykáň 85, 28915  Kounice 191 k. ú. Břežany II 
Boháčová Anna  Břežany II 1, 28201  Český Brod 458 k. ú. Břežany II 
Borovská Jitka  Tismice 40, 28201  Český Brod 372 k. ú. Břežany II 
Borovský Milan Ing.  Ve Staré Vsi 35, Liblice, 28201  Český Brod- 374 k. ú. Břežany II 
Borovský Vratislav  Bulharská 1064, 28201 Český Brod,  373 k. ú. Břežany II 

Brázda Antonín  28915  Kounice 305,  172 k. ú. Břežany II,  
40 k. ú. Černíky 

Brázda Tomáš  Břežany II 53, 28201  Český Brod 338 k. ú. Břežany II 
BRÁZDA VÁCLAV    200 k. ú. Břežany II 
Bubleová Pavla PhDr.  U Okrouhlíku 1820/3, 15000  Praha-Smíchov,  390 k. ú. Břežany II 
BUREŠ JOSEF    264 k. ú. Břežany II 
Burianová Drahoslava  28171  Rostoklaty 7,  388 k. ú. Břežany II 



Příjmení, jméno 
Název 

Adresa bydliště 
(ulice, PSČ, obec) 

Seznam 
čísel LV 

Čermáková Markéta  Netušilská 2474, 19016  Praha-Újezd nad Lesy 416 k. ú. Břežany II 
Černý František  Adresa neznámá 250 k. ú. Břežany II 
Černý Milan  Tismice 14, 28201  Český Brod 260 k. ú. Břežany II 

Česká republika   

1, 179, 267, 349, 431, 453, 469, 
512, 513, 10002, 60000 - k. ú. 
Břežany II,  
1 k.ú. Vyšehořovice,  
188, 10002 k. ú. Černíky  

MNV BŘEŽANY II  Břežany II, 28201  Český Brod 1, - k. ú. Břežany II,   
MNV Rostoklaty  28171  Rostoklaty  469- k. ú. Břežany II,   

MNV Vyšehořovice  Vyšehořovice, 25087  Mochov  179 - k. ú. Břežany II,  
1 k.ú. Vyšehořovice,  

ČR Pozemkový fond České 
republiky Husinecká 11 a, čp.1024, 13000  Praha -Žižkov  

267, 431, 453, 512, 513, 10002,  
k. ú. Břežany II,  
188, 10002 k. ú. Černíky  

ČR Úřad pro zastupování státu 
ve věcech majetkových Rašínovo nábřeží  390/42, 12800 Praha –Nové Město  60000 - k. ú. Břežany II,   

ČR Povodí Labe, Státní podnik Víta Nejedlého 951/8, 50003  Hradec Králové – Slezské 
Předměstí 575 - k. ú. Břežany II,   

ČR Zemědělská 
vodohospodářská správa Hlinky 60/144, 60300  Brno Pisárky  349 - k. ú. Břežany II,   

České lupkové závody, a.s. Pecínov 1171, 27101  Nové Strašecí 413 kú. Vyšehořovice 
DIVIŠOVÁ BOŽENA  Cihlářská 1442/5, 43003  Chomutov 53 k. ú. Černíky 
Doležal Bohuslav  Na vyhlídce 18, 27601  Mělník 93 k. ú. Černíky 
Dorociaková Alena  Břežany II 118, 28201  Český Brod 127, 513 k. ú. Břežany II 
Doubková Blanka  Ve Struhách 1006/38, 16000  Praha-Bubeneč,  393 k. ú. Břežany II 
Duchan František  Na Valech 18, Tuklaty, 25082  Úvaly 422 k. ú. Břežany II 
Dvořák Stanislav  Břežany II 93, 28201  Český Brod 405 k. ú. Břežany II 
Fialová Vlasta  Sedláčkova 108/4, 25088  Čelákovice 337 k. ú. Břežany II 
Forman Oldřich  28171  Rostaklaty 65,  401 k. ú. Břežany II 
FORMANOVÁ HELENA    401 k. ú. Břežany II 
Fouček Vlastimil  Sluneční 21, Tuklaty, 25082  Úvaly 56 k. ú. Břežany II 
Francová Jana  TUKLATY 80, 25082  Úvaly 433, 441 k. ú. Břežany II 
Frýsová Ivana  Na Chodovci 2548/42, 14100  Praha 4-Záběhlice,  169 k. ú. Břežany II 
Golombiovski Jan  Břežany II 168, 28201  Český Brod 169 k. ú. Břežany II 
Hála Emil  Břežany II 95, 28201  Český Brod 392 k. ú. Břežany II 
Hálová Jitka  náměstí 1.Máje 7, 43001  Chomutov,  104 k. ú. Černíky 

Hamták Pavel  Nad Elektrárnou 352/11, 28802 Nymburk  205, 377, 378, 379 k. ú. Břežany 
II 

Hamták Petr Ing.  28171  Rostoklaty 87 205, 377, 379 k. ú. Břežany II,  
101 k. ú. Černíky 

Hamták Vladimír  28915  Kounice 240,   297 k. ú. Břežany II 
Hamtáková Jaroslava  28171  Rostoklaty 87,  490 k. ú. Břežany II 
Hanuš Pavel  Pod Strání 2162/23, 10000  Praha-Strašnice 371 k. ú. Břežany II 
Hanušová Barbora  Chodská 1705/2, 12000  Praha-Vinohrady,  371 k. ú. Břežany II 
Hladík Jiří RNDr. CSc. Nad doly 1010/6,14300 Praha-Modřany 388 k. ú. Břežany II 
Hladík Karel  Břežany II 117, 28201  Český Brod 232 k. ú. Břežany II 
HLADÍK VOJTĚCH    287 k. ú. Břežany II 



Příjmení, jméno 
Název 

Adresa bydliště 
(ulice, PSČ, obec) 

Seznam 
čísel LV 

HLADÍKOVÁ ANNA    453 k. ú. Břežany II 
Hladíková Milada  Čechova 298/19,17000 Praha-Bubeneč,  368 k. ú. Břežany II 
Hladíková Vlasta  28915  Kounice 43  250 k. ú. Břežany II 
HLAVÁČEK FRANTIŠEK    296 k. ú. Břežany II 
Hlavatý Vlastimil Ing.  Lesní 23, 28941  Pňov-Předhradí  197 k. ú. Břežany II 
Holoubková Jitka  Maroldova 1295, 28201  Český Brod 417 k. ú. Břežany II 
Holub Vladimír  Mařanova 315, 46312 Liberec XXIII-Doubí,  398 k. ú. Břežany II 
HOMOLA FRANTIŠEK    254 k. ú. Břežany II 
HOMOLOVÁ EMÍLIE    254 k. ú. Břežany II 
HORKÝ BOHUMIL    267 k. ú. Břežany II 
Horký František Ing.  28171  Rostoklaty 57 267 k. ú. Břežany II 
Horký Josef Ing.  Harantova 1256/78, 39701  Písek-Budějovické Předměstí 267 k. ú. Břežany II 
Hošek Josef  Křikavova 1895, 26902  Rakovník 180 k. ú. Břežany II 
HOŠKOVÁ ANTONIE    180 k. ú. Břežany II 
Hrubešová Dana  53956  Vrbatův Kostelec 106 71 k. ú. Břežany II 
Hubáček Tomáš  Koberkova 1264, 19800  Praha 9-Kyje 20 k. ú. Břežany II 
Hubáček Václav  BŘEŽANY II 6, 28201  Český Brod 20 k. ú. Břežany II 
Hubáčková Marie  Břežany II 6, 28201  Český Brod 20 k. ú. Břežany II 
HUBÍNEK FRANTIŠEK    291 k. ú. Břežany II 
HUBÍNEK FRANTIŠEK    296 k. ú. Břežany II 
HUBÍNKOVÁ BEDŘIŠKA    296 k. ú. Břežany II 
HUBÍNKOVÁ BEDŘIŠKA    291 k. ú. Břežany II 
Chaloupková Irena  28102  Polní 265, Cerhenice 364 k. ú. Břežany II 
CHARVÁTOVÁ MARIE    212 k. ú. Břežany II 
Chládková Miroslava Na Rafandě 66, Tuklaty,25082 Úvaly  20 k. ú. Břežany II 
Chott Petr  Mánesova 1290, 25082  Úvaly 362 k. ú. Břežany II 
Chroust Michal  Sluneční 176, Tuklaty, 25082  Úvaly 298 k. ú. Břežany II 
Jakubec Jan Ing.  U Kříže 624/7, 15800 Praha-Jinonice 163 k. ú. Černíky 
JANKEOVÁ RŮŽENA    269 k. ú. Břežany II 
Jaroš Jaroslav  Krychnov 45, 28002  Kolín 2 286 k. ú. Břežany II 
Jašpr Milan  Na rovnosti 2689/15, 13000  Praha-Žižkov,  433, 482 k. ú. Břežany II 
Jelínek Josef  Revoluční 466/50, 29001  Poděbrady III,  383 k. ú. Břežany II 
Jelínková Hana  Mánesova 750, 25082  Úvaly,  383 k. ú. Břežany II 
JELÍNKOVÁ MARIE    221 k. ú. Břežany II 
Jelínková Marie  Mánesova 750, 25082  Úvaly 383 k. ú. Břežany II 
Kačer Josef Paedr.  Dělnická 570, 28911  Pečky 387 k. ú. Břežany II 
Kadeřábek František  46825  Zásada 320 290, 296 k. ú. Břežany II 
Kadeřábek Oldřich  Břežany II 60, 28201  Český Brod 194 k. ú. Břežany II 
Kaiseršotová Marie Ing.  Klučov 129, 28201  Český Brod 191 k. ú. Břežany II 
Kamarýtová Jana Tuklaty 128, 250 82  Úvaly  433 k. ú. Břežany II 
KARBULKOVÁ MARIE    177 k. ú. Břežany II 
Kazdová Eva  Maroldova 1321, 25082  Úvaly  170 k. ú. Břežany II 
Klán Martin  Vykáň 12, 28915  Kounice 191 k. ú. Břežany II 
Klingora Miloslav  Klapkova 86/43, 18200Praha-Kobylisy,  186 k. ú. Břežany II 
Koblasa František Ing.  Chudenická 1133/36, 10200  Praha-Hostivař,  59 k. ú. Břežany II 
Kodeš Miloš JUDr.  K hájovně 848/29, 14200  Praha-Kamýk,  403 k.ú. Břežany II, 



Příjmení, jméno 
Název 

Adresa bydliště 
(ulice, PSČ, obec) 

Seznam 
čísel LV 

107 k. ú. Černíky 
Kohoutová Jarmila  Uhříněveská 2276/41, 10000  Praha-Strašnice 433 k. ú. Břežany II 
Kolovratníková Milada  Mrzky 98, 28201  Český Brod 78 k. ú. Břežany II 
Koman Milan RNDr. CSc. Na Chodovci 2491/18, 14100  Praha-Záběhlice,  32 k. ú. Břežany II 
Komárek Vlastislav Ing.  Tyršova 1835/13, 12000  Praha-Nové Město,  380 k. ú. Břežany II 
Konášová Dana  Proutěná 423/36, 14900  Praha-Újezd 433, 443 k. ú. Břežany II 
Konopásek Jan  Na Petřinách 309/80, 16200  Praha-Veleslavín 199 k. ú. Břežany II 
Konopásková Simona  Břežany II 56, 28201  Český Brod 199 k. ú. Břežany II 
Košťálová Jitka  28171  Rostoklaty 110 50 k. ú. Břežany II 
Král Jan  Grégrova 1169, 25082  Úvaly  445 k. ú. Břežany II 

Král Jan  Břežany II 23, 28201  Český Brod 413 k.ú. Břežany II,  
43 k. ú. Černíky 

Králová Irena  Grégrova 1169, 25082  Úvaly  410 k.ú. Břežany II, 
173, 197 k. ú. Černíky 

Králová Iva  Břežany II 23, 28201  Český Brod 190 k. ú. Černíky 
Králová Zdeňka  Eliášova 791/31, 16000  Praha-Bubeneč,  65 k. ú. Břežany II 
Kratina Jan  Radimovická 1416/8, 14900  Praha-Chodov 433 k. ú. Břežany II 
Krupka Jiří  Dělnická 45,čp.336, 17000  Praha 7-Holešovice 217 k. ú. Břežany II 
Krutský Vladimír  Sluneční nám. 13,čp.2580, 15800  Praha-Stodůlky 106 k. ú. Břežany II 
Křeček Jaromír  Hlavní 79, Kolín-Sendražice, 28002  Kolín II 273 k. ú. Břežany II 
Křeček Jiří  Legerova 302, 28002  Kolín III 273 k. ú. Břežany II 
Křeček Luboš  28171  Rostoklaty 66 449 k. ú. Břežany II 
Křeček Vlastimil Ing.  Medicinská  494, 19014  Praha 9-Klánovice 449 k. ú. Břežany II 
Křečková Božena  Břežany  II 141, 28201  Český Brod 23, 449 k. ú. Břežany II 
Křenková Drahomíra  Poděbradská 142/124, 19800  Praha-Hloubětín 294 k. ú. Břežany II 
Kubelka Martin  Břežany II 29, 28201  Český Brod 561 k. ú. Břežany II 
Kubelka Milan  Břežany II 29, 28201  Český Brod 157 k. ú. Břežany II 

Kubelka Pavel  Břežany II 29, 28201  Český Brod 52 k. ú. Břežany II,   
16 k. ú. Černíky 

Kubelka Milan  Břežany II 29, 28201  Český Brod 157 k. ú. Břežany II 
Kubelková Ludmila  Baumanova 87, Horoušany, 25082  Úvaly  560 k. ú. Břežany II 
Kuklík Jaroslav  Kukelská 927/18, 19800  Praha-Hloubětín,  65 k. ú. Břežany II 
KUREL VÁCLAV    296 k. ú. Břežany II 
KURELOVÁ HELENA    296 k. ú. Břežany II 
Lacina Petr  Břežany II 17, 28201  Český Brod 364 k. ú. Břežany II 
Langová Jiřina  Lhotská 994/6, 19300  Praha-Horní Počernice 191 k. ú. Břežany II 
Líbalová Marie  Hosty 52, 37501  Týn nad Vltavou 1 356 k. ú. Břežany II 
Linhartová Libuše  Lísková 511, 25242  Jesenice u Prahy 236 kú. Vyšehořovice 
LIŠKOVÁ BARBORA    185 k. ú. Břežany II 
LIŠKOVÁ BARBORA  adresa neznámá-Kunratice 128 k. ú. Černíky 
Lorková Aneta  Šaldova 504/24, 18600  Praha –Karlín 562 k. ú. Břežany II 
Losenická Alena  K. Hilberta 740/9, 286 01  Čáslav 484 k. ú. Břežany II 
Losenický Aleš  K. Hilberta 740/9, 286 01  Čáslav 484 k. ú. Břežany II 
Luňáčková Zuzana  Břežany II 88, 28201  Český Brod 420 k. ú. Břežany II 
Majerová Ludmila  Ke Skalce 38, Tlustovousy, Tuklaty, 25082  Úvaly 245 k. ú. Břežany II 
MALINA JAN    262 k. ú. Břežany II 
MALINOVÁ BOŽENA    262 k. ú. Břežany II 



Příjmení, jméno 
Název 

Adresa bydliště 
(ulice, PSČ, obec) 

Seznam 
čísel LV 

Marešová Václava  28914  Poříčany 320 250 k. ú. Břežany II 
Marhoul Vlastimil  Na Petřinách 1482/7, 16200  Praha 6-Břevnov 124 k. ú. Břežany II 
Maxová Ivana  Janského 2371/89, Praha-Stodůlky, 15500 106 k. ú. Břežany II 
Michalcová Zdenka  Jaselská 959/15, 25088  Čelákovice 183 k. ú. Břežany II 
MILTNER JOSEF    189 k. ú. Břežany II 
MILTNEROVÁ MARIE    189 k. ú. Břežany II 
MODŘANSKÁ VLASTA    256 k. ú. Břežany II 
Mohaplová Maria MUDr.  Hlavní třída 388/27, 78701  Šumperk 207 k. ú. Břežany II 
Mojžíš Antonín  Fučíkova 452, 50303  Smiřice  431 k. ú. Břežany II 
Mojžíšová Jaromíra  Břežany II 98, 28201  Český Brod 431 k. ú. Břežany II 
Mokošín Jan  28171  Rostoklaty 107 285 k. ú. Břežany II 
Mokošín Jiří  28171  Rostoklaty 88,  114 k. ú. Břežany II 

Mokošínová Blanka  28171  Rostoklaty 107,  285, 409  k. ú. Břežany II,  
173 k. ú. Černíky 

Mokošínová Věra  28171  Rostoklaty 107 285, 409  k. ú. Břežany II,  
173 k. ú. Černíky 

Moťka Otakar Radnické schody 7/172 11800  Praha Hradčany 211 k. ú. Břežany II 
Muzikářová Květa Ing.  Břežany II 192, 28201  Český Brod 332 k. ú. Břežany II 
NAVRÁTILOVÁ MARIE    177 k. ú. Břežany II 
Nedvěd Pavel  28171  Rostoklaty 2 271 k. ú. Břežany II 
Nedvědová Jana  28171  Rostoklaty 2 271 k. ú. Břežany II 
Nekolná Eva  Břežany II 68, 28201  Český Brod 164 k. ú. Břežany II 
NEKOLNÁ MARIE    253 k. ú. Břežany II 
Nekolný Bohumil  Sokolovská 622, 28201  Český Brod 265 k. ú. Břežany II 
Nekolný Lubomír  Malešovská čp.1650, 19016 Praha-Újezd nad Lesy  394 k. ú. Břežany II 
NEKOLNÝ VÁCLAV    253 k. ú. Břežany II 
Nekolný Vladimír  Břežany  II 49, 28201  Český Brod 195 k. ú. Břežany II 
Net4gas, s.r.o. Na Hřebenech II 8,čp.1718, 14021 Praha-Nusle 140 k. ú. Břežany II 
Němcová Marie  V Průčelí 1650/12, 14900  Praha 4-Chodov,  433, 438  k. ú. Břežany II 
Nosek Ladislav  Družstevní 404/41, 28924  Milovice nad Labem 1  499 k. ú. Břežany II 
NOSKOVÁ ANNA    222 k. ú. Břežany II 
Novák Josef  28916  Přerov nad Labem 49  18 k. ú. Břežany II 
Novák Milan  Roháčova 615, 28201  Český Brod 355 k. ú. Břežany II 
Novák Milan  Roháčova 615, 28201Český Brod  355 k. ú. Břežany II 
Novák Vladimír  Dobšická 1811/35, 19300  Praha-Horní Počernice 363 k. ú. Břežany II 
Novotný František  Břežany II 58, 28201  Český Brod 429 k. ú. Břežany II 
Novotný Jaromír  Břežany  II 10, 28201  Český Brod 165 k. ú. Břežany II 
Novotný Štěpán  Břežany  II 95, 28201  Český Brod 547 k. ú. Břežany II 
Obec Břežany II Břežany II, 28201  Český Brod 10001 k.ú. Břežany II 
Obec Černíky Černíky, 28915 Kounice 1 k. ú. Černíky 
Obec Tuklaty Tuklaty 158, 25082  Úvaly 174 k. ú. Břežany II 
OBERLANDOVÁ EMA    277 k. ú. Břežany II 
Oberlandová Jiřina  Rybova 1577/11, 16200 Praha-Břevnov,  163 k. ú. Černíky 
Oubrecht František  Nová Ves II 34, Rostoklaty, 28201  Český Brod 19 k. ú. Břežany II 
Paďourová Marcela  Břežany II 122, 28201  Český Brod 116 k. ú. Břežany II 
Pavlínek Petr  Palackého 455, 28201  Český Brod 448 k. ú. Břežany II 



Příjmení, jméno 
Název 

Adresa bydliště 
(ulice, PSČ, obec) 

Seznam 
čísel LV 

Pelantová Marie  Slavíčkova 67/4, 46007  Liberec III-Jeřáb,  398 k. ú. Břežany II 
Petrů Karel  Čiklova 629/9, 12800  Praha-Nusle 433, 440  k. ú. Břežany II 
Petrů Pavla  Hlavní 2743/128, 14100  Praha-Záběhlice 433, 440  k. ú. Břežany II 
Pirošová Monika  Mánesova 750, 25082  Úvaly 383 k. ú. Břežany II 
POKORNÁ ANTONIE    296 k. ú. Břežany II 
POKORNÁ ANTONIE    292 k. ú. Břežany II 
POKORNÝ JOSEF    292 k. ú. Břežany II 
POKORNÝ JOSEF    296 k. ú. Břežany II 
Pokorný Josef  Na Rozkoši 140, Tuklaty, Úvaly 25082 245 k. ú. Břežany II 
Pokorný Luboš Ing.  Pražská 45, 29001  Poděbrady I 483 k.ú. Břežany II, 
Pokorný Tomáš  Palackého 208/45, 29001 Poděbrady III 191 k. ú. Černíky 
POLÁKOVÁ MARIE    206 k. ú. Břežany II 
Poskočil Jaroslav Ing.  Čáslavská 91, Horní Bučice, 28571  Vrdy 464 k. ú. Břežany II 

Pospíšil Petr  Konviktská 998/15, 11000  Praha-Staré Město 49 k. ú. Břežany II 
12 k. ú. Černíky 

Pospíšil Tomáš Ing.  28915  Kounice 127 49 k. ú. Břežany II,  
12 k. ú. Černíky 

Pospíšilová Eva  Cihlářova 15,čp 658 14200  Praha 4-Kamýk 49 k. ú. Břežany II 
Pražáková Milena  Na Výfuku 91, 36010  Karlovy Vary-Sedlec 180, 184  k. ú. Břežany II 
Procházka Josef  Černíky 8, 28915  Kounice 158,188 k.ú. Černíky 
Prochazka Miroslav  Nákupní 185, 46001  Liberec XXXI-Krásná Studánka 209 k. ú. Břežany II 
Procházková Hana  Bezručova 558, 28201  Český Brod 38 k. ú. Břežany II 
Prokůpek Jaroslav  Štíhlice 52, 28163  Kostelec nad Černými lesy 365 k. ú. Břežany II 
Průšek Jiří  Klučov 108, 28201  Český Brod 337 k. ú. Břežany II 
Průšek Miroslav  BŘEŽANY II 66, 28201  Český Brod 337 k. ú. Břežany II 

Příšovský Josef  Benátecká Vrutice 32, Milovice, 28923  Milovice nad 
Labem 1 103 k. ú. Břežany II 

RADA FRANTIŠEK    275 k. ú. Břežany II 
RADA JIŘÍ    275 k. ú. Břežany II 

Rašovcová Jaroslava  Parmská 363, 10900  Praha – Horní Měcholupy 334 k.ú. Břežany II,   
36 k. ú. Černíky 

Rezková Helena  V Chobotě 1324, 28201  Český Brod  356 k. ú. Břežany II 
Richter Alexander  Zakarpatská 8, 04801  Rožňava u Košic, Slovensko 512, 513  k. ú. Břežany II 
Richter Zdislav  Přišimasy 122, 28201  Český Brod 512 k. ú. Břežany II 
Richtr Bedřich  Chomutov-Chomutov 119 k. ú. Černíky 
Richtr Josef  adresa neznámá-Březany II 119 k. ú. Černíky 
Richtr Pravoslav  Joles 19, 04801  Rožňava u Košic, Slovensko 119 k. ú. Černíky 
Rončíková Eva  Břežany II 128, 28201  Český Brod 62 k. ú. Břežany II 
Rosenkrancová Zdeňka  Černíky 49, 28915  Kounice 18 k. ú. Černíky 
Roučová Libuše  Břežany II 92, 28201  Český Brod 44 k. ú. Břežany II 
RŮŽIČKA BEDŘICH ING    164 k. ú. Břežany II 
Ryjáčková Lenka MUDr.  U Nesypky 1502/16, 15000  Praha-Smíchov,  390 k. ú. Břežany II 
Řeháková Renata  V Nové Čtvrti 393/25, 10200  Praha 10-Hostivař 298 k. ú. Břežany II 
Semerád Milan  Břežany II 1, 28201  Český Brod 458 k. ú. Břežany II 
Semerád Pavel  Břežany II 1, 28201  Český Brod 458 k. ú. Břežany II 
Semerád Petr  Břežany II 1, 28201  Český Brod 458 k. ú. Břežany II 
SENECKÝ VÁCLAV    246 k. ú. Břežany II 



Příjmení, jméno 
Název 

Adresa bydliště 
(ulice, PSČ, obec) 

Seznam 
čísel LV 

Schleger Eduard Ing.arch. Doc.  Kaprova 40/12, 11000  Praha-Staré Město,  393 k. ú. Břežany II 
Skopová Jana  Skloněná 307/18, 19000 Praha 9-Vysočany,  433, 439  k. ú. Břežany II 
Sládková Hana  U Špacírky 84, 33808  Zbiroh 49 k. ú. Břežany II  
Slavíková Květuše  Miřetice 77, 53955  Miřetice u Hlinska 71 k. ú. Břežany II 
Soukupová Dagmar Zárybská 669/12, 19000 Praha 9-Prosek 205 k. ú. Břežany II 
Staněk Jiří Ing.  Čechovo nábřeží 515, 53003 Pardubice-Bílé Předměstí,  507 k. ú. Břežany II 
STÁREK VÁCLAV    219 k. ú. Břežany II 
STÁREK VÁCLAV  Vepřek 10, Nová Ves, 27752  Nová Ves u Mělníka 127 k. ú. Černíky 
STÁRKOVÁ RŮŽENA    219 k. ú. Břežany II 
STÁRKOVÁ RŮŽENA  Vepřek 10, Nová Ves, 27752  Nová Ves u Mělníka 127 k. ú. Černíky 
Statek Vyšehořovice, 
Zemědělská a obchodní a.s.  Vyšehořovice 164, 25087  Mochov 293 k. ú. Břežany II 

Steklý Ladislav  Přistoupim 118, 28201 261 k. ú. Břežany II 
Straka Tomáš  Břežany II 7, 28201  Český Brod 420, 426  k. ú. Břežany II 
Strnad Antonín  28171  Rostoklaty 100  121 k. ú. Břežany II 

Strnad Bohumil  Štolmíř 118,Český Brod, 28201  Český Brod 367, 421  k. ú. Břežany II,  
168, 169 k. ú. Černíky 

Strnad Jaroslav  28171  Rostoklaty 101  121 k. ú. Břežany II 

Strnad Marek Ing.  Břežany II 21, 28201  Český Brod 421 k.ú. Břežany II,  
168 k. ú. Černíky 

Strnad Ondřej  Ing.  Ke Spravedlnosti 451, 28201  Český Brod 533,534  k.ú. Břežany II,  
STRNADOVÁ FRANTIŠKA    221 k. ú. Břežany II 
Strnadová Iva Mgr. Ruská 1244, Úvaly, 25082 276 k. ú. Břežany II 
Středočeský kraj Zborovská 81/11, 15000  Praha-Smíchov,  320 k. ú. Břežany II 
Správa a údržba silnic Kutná 
Hora, příspěvková organizace Cihlářská čp. 445, 28480 Kutná Hora – Sedlec 320 k. ú. Břežany II 

Svačina Prokop  Svojšovická 2834/10, 14100  Praha-Záběhlice 433, 442 k. ú. Břežany II 
Svačinová Jindřiška  Svojšovická 2834/10, 14100  Praha-Záběhlice 433, 442 k. ú. Břežany II 
Svatoňová Danuše  Vrátkov 62, 28201  Český Brod 286 k. ú. Břežany II 
Svoboda Jaroslav  Na Zámecké 496, 36401  Toužim  180, 184 k. ú. Břežany II 
Svoboda Josef  Merklínská 2, 36010  Karlovy Vary-Sedlec,  180, 184 k. ú. Břežany II 
Svoboda Luboš  Radim 167, 28103 Radim u Kolína 428 k. ú. Břežany II 
Svoboda Milan  Dolní Hluboká 526, Krásno, 35731  Horní Slavkov 180, 184 k. ú. Břežany II 
Svobodová Alena  Kytlická 756/15, 19000  Praha 9-Prosek,  195 k. ú. Břežany II 
Svojšová Marie  Nová Ves II 33, Rostoklaty, 28201  Český Brod 258 k. ú. Břežany II 
Šátral Josef  Břežany-adresa neznámá 132 k. ú. Černíky 
Šebek Jaroslav  Kasanice 10, Čestín, 28522  Zruč nad Sázavou 283 k. ú. Břežany II 
Šebelle Emil Ing.  Blatenská 2167/9, 14800  Praha-Chodov 393 k. ú. Břežany II 
Šimáňová Jaroslava  Mrzky 86, 28201  Český Brod 105 k. ú. Břežany II 
Šislerová Henrieta Jaroslava  K Výmole 66, Tlustovousy, Tuklaty, Úvaly  25082 391 k. ú. Břežany II 
Škába Jiří  Břežany II 188, 28201  Český Brod 57 k. ú. Břežany II 
ŠKODA FRANTIŠEK    453 k. ú. Břežany II 
ŠKODA FRANTIŠEK    196 k. ú. Břežany II 
Škoda Jan Ing.  U Nesypky 1502/16, 15000  Praha-Smíchov,  390 k. ú. Břežany II 
Škoda Josef JUDr. Ing.  U Okrouhlíku 1820/3, 15000  Praha-Smíchov,  390 k. ú. Břežany II 
ŠKODOVÁ BOHUMILA    173 k. ú. Břežany II 
ŠKORPILOVÁ MARIE    268 k. ú. Břežany II 



Příjmení, jméno 
Název 

Adresa bydliště 
(ulice, PSČ, obec) 

Seznam 
čísel LV 

Šmíd Bedřich  Husova ulice 508, 29441  Dobrovice  81 k. ú. Břežany II 
Šmídová Jiřina  Husova ulice 508, 29441  Dobrovice 81 k. ú. Břežany II 
Šnajdar Miroslav  Topolová 135, Tuklaty, 25082  Úvaly 303 k. ú. Břežany II 
Šrajerová Libuše  Peškova 484/1, 77200  Olomouc-Povel 187 k. ú. Břežany II 
Štanglová Ivana  Náměstí Interbrigády 948/4, 16000 Praha-Bubeneč,  106 k. ú. Břežany II 
Šťastná Božena  Prokopa Velikého 611, 28201  Český Brod,  395 k. ú. Břežany II 
Štercl Josef MUDr.  Trpasličí 765, 46001  Liberec XIV-Ruprechtice 191 k. ú. Břežany II 
ŠULCOVÁ ANNA    156 k. ú. Břežany II 
TÁBORSKÝ MILOSLAV    190 k. ú. Břežany II 
Tuček Jiří  Břežany II 178, 28201  Český Brod 116 k. ú. Břežany II 
Tučková Jiřina  Břežany II 162, 28201  Český Brod 414 k. ú. Břežany II 
Vágner Otto  Obezna 10, 82102  Bratislava, Slovensko 178 k. ú. Břežany II 
Vágnerová Ludmila  Obezna 10, 82102  Bratislava, Slovensko 178 k. ú. Břežany II 
Vajrauchová Jana  Formánkova 3,čp.1653, 18200  Praha 8-Kobylisy 217 k. ú. Břežany II 
VÁŃA BOHUMIL    166 k. ú. Břežany II 
Vaněk Ladislav  Květinková 371/14, 13000  Praha-Žižkov,  506 k. ú. Břežany II 
Vašek Jiří  Tupolevova 507, 19900  Praha-Letňany 266 k. ú. Břežany II 
Vašková Jarmila  Tupolevova 507, 19900  Praha-Letňany,  266 k. ú. Břežany II 
Vavříková Jitka Zárybská 664/22, 19000 Praha 9-Prosek 205 k. ú. Břežany II 
Venušová Miloslava  Stankovského 1582, 25088  Čelákovice,  423 k. ú. Břežany II 
Veselý Jiří  28915  Kounice 40 192 k. ú. Břežany II 
Veselý Petr Ing.  28915  Kounice 120  188, 192 k. ú. Břežany II 
Vilvorderová Yvona  Chee de Neerstalle čp.24, 1190-Forest-Brusel, Belgie 298 k. ú. Břežany II 
Vlačihová Jitka MUDr.  Zavadilova 1730/26, 16000  Praha-Dejvice,  460 k. ú. Břežany II 
Vlček Josef  Pejevové 3120/12, 14300  Praha-Modřany,  433, 444 k. ú. Břežany II 
Vognar Jiří  K Louži 1257/8, 10100  Praha-Vršovice,  432, 433 k. ú. Břežany II 
Vojta Jan Ing.  Pernštýnské náměstí 66, 53002  Pardubice-Staré Město 207 k. ú. Břežany II 
Vonášek Josef    257 k. ú. Břežany II 
Vonášková Marie    257 k. ú. Břežany II 

Votíková Radmila  Zvoncovitá 1968/13, 15500  Praha-Stodůlky,  403 k.ú. Břežany II,  
107 k. ú. Černíky 

Vyhnánek Josef  Břežany II 46, 28201  Český Brod 397 k. ú. Břežany II 
Vyhnánek Josef  Břežany II 46, 28201  Český Brod 397 k. ú. Břežany II 

Vykáň, a.s Vykáň 38, 28915  Kounice 384 k.ú. Břežany II,  
193 k. ú. Černíky 

Zmatlíková Jana  Návesní 2, Květnice, 25084  Sibřina 323 k. ú. Břežany II 
Zychová Božena  Maroldova 1609/1, 14000  Praha-Nusle,  194 k. ú. Břežany II 
Žertová Jiřina  Fragnerova 2387/38, 16000  Praha-Dejvice,  369 k. ú. Břežany II 
Žlkovan František  Bedřichovská 1961/4, 18000  Praha 8-Libeň,  433, 437 k. ú. Břežany II 
Žlkovanová Eva  Bedřichovská 1961/4, 18000  Praha 8-Libeň, 433, 437 k. ú. Břežany II 
Živanská Marie    270 k. ú. Břežany II 

 
 
 
 
 



B – Na vědomí 
 

Gepard, spol. s.r.o.  Štefánkova 77/52, 150 00  Praha 5  
Ministerstvo zemědělství 
Pozemkový úřad Nymburk Soudní 17, 288 02  Nymburk  

Ministerstvo zemědělství 
Pozemkový úřad Praha – 
Východ 

Argentinská 286/38, 170 00  Praha 7-Holešovice  

Katastrální úřad pro 
Středočeský kraj se sídlem 
v Praze, Katastrální pracoviště 
Kolín  

Rorejcova 8, 280 02  Kolín IV   

Katastrální úřad pro 
Středočeský kraj se sídlem 
v Praze, Katastrální pracoviště 
Nymburk  

Palackého třída 54/255 , 288 37  Nymburk   

Katastrální úřad pro 
Středočeský kraj se sídlem 
v Praze, Katastrální pracoviště 
Praha - Východ  

Pod sídlištěm 9/1800 9/1800, 18212 Praha 8  

Městský úřad Český Brod, 
Stavební odbor Husovo náměstí  70, 282 24  Český Brod   

Obec Břežany II Břežany II, 28201  Český Brod  
Obec Rostoklaty  28171  Rostoklaty 32,  I 
Město  Český Brod Husovo náměstí  70, 282 24  Český Brod   
Obec Černíky Černíky, 28915 Kounice  
Obec Vyšehořovice Vyšehořovice 23, 25087  Mochov   
Obec Tuklaty Tuklaty 158, 25082  Úvaly  
Obec Vykáň  Vykáň 24, 28915  Kounice  
Obec Horoušany  Lipová 5, Horoušany, 25082  Úvaly  

 
 
 
C – Adresy účastníků řízení pro doručování do datové schránky 
 

Příjmení, jméno, název adresa  
AGRO Vyšehořovice 
zemědělská a obchodní a.s. 

25087 Vyšehořovice 164 
Michalcová Zdenka  

BAUNeT, s.r.o. Ke Skalce 21, 25082 Úvaly 
Lojín Jiří  

Berry servis, s.r.o. Břežany II 71, 28201 Český Brod 
Ing. Pokorný Luboš  

České lupkové závody, a.s. Pecínov 1171, 27101 Nové Strašecí 
Ing. Pergler Jiří  

Fouček Vlastimil Sluneční 21, Tuklaty, 25082  Úvaly 
Fouček Vlastimil  

NET4GAS, s.r.o. Na Hřebenech II 1718/8, 14021 Praha 4 
Ing. Mikoláš Vladdimír   

Obec Břežany II 28201 Břežany II 33 
Tomáš Brázda  

Obec Černíky 28915 Černíky  43 
Bartík Miloslav  

 



Obec Tuklaty Ke Školce 158, 25082 Tuklaty 
Jenšovský Petr  

Povodí Labe, státní podnik Víta Nejedlého 951, 50003 Hradec Králové 3  
Statek 
Vyšehořovice,zemědělská 
a obchodní a.s. 

Vyšehořovice č.p. 164, 250 87 Mochov 
Michalcová Zdenka  

Správa a údržba silnic 
Kutná Hora,přísp.org. 

Cihlářská 445, 28401 Kutná Hora 
Dvořák Zdeněk  

Vykáň, a.s  28915 Vykáň 38, Kounice 
Pokorný Vladimír  

Obec Rostoklaty 28171 Rostoklaty 32 
Nováková Radka  

Obec Vyšehořovice  25087 Vyšehořovice 23 
Pan Stehlík 

 

Pozemkový fond České 
republiky Územní 
pracoviště Kutná Hora 

Husinecká 1024/11a, 13000 Praha 
Ing. Musilová Ludmila, ředitelka Územního pracoviště 
Kutná Hora 

 

GEPARD s.r.o. Štefánikova 52/77, 15000 Praha 5 
Ing. Miloslav Jebavý 

 

Katastrální pracoviště 
Nymburk (Katastrální úřad 
pro Středočeský kraj) 

Palackého třída 54/255, 28837 Nymburk 
Ing. Grychník Rostislav 

 

Katastrální pracoviště 
Praha-východ (Katastrální 
úřad pro Středočeský kraj) 

Pod sídlištěm 9/1800 9/1800, 18212 Praha 8 
Ing. Jana Hautkeová 

 

 
 


	V e ř e j n á  v y h l á š k a
	Elektronická úřední deska

	R o z d ě l o v n í k
	A – Vlastníci dle evidence katastru nemovitostí do vlastních rukou
	B – Na vědomí

		2010-07-30T11:47:33+0200
	Ing. Jana Zajícová




